Fiche technique
Equerre de réduction/embout 100 FS

Référence: 7111810

Equerre de réduction et tdle terminale pour chemins de cables d'une hauteur
latérale de 100 mm.
Avec matériel de fixation en quantités nécessaires.

. acier

FS galvanisé sendzimir

Référence 7111810
Type RWEB 1050 FS
Désignation 1 Equerre de réduction/embout
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Désignation 2 pour CdC praticable 100 mm
Fabricant OBO

Dimension 100x500

Matériau acier

Surface galvanisé sendzimir

Norme de surface DIN EN 10346

Unité d'emballage minimale 1

Unité de mesure Pieces

Poids 47,6 kg

Unité de poids kg/100 paires
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Epaisseur de tole
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Maintien en fonction
Modeéle longue portée
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500 mm
20 dans
100 mm
4 dans
1 mm
500 mm



